
TITULAR SUPLENTE REPRESENTAÇÃO

Andrea Gomes de Souza, CPF: 040.856.064-92 Maria das Graças Silva CPF: 535.220.364-68 Secretaria Municipal de Saúde

Janaína Melo, CPF: 020.095.184-03 Cleiton Lopes da Silva CPF: 058.082.994-46 Secretaria Municipal de Educação

João Caetano Filho, CPF: 410.156.814-68 Severino Tiago Cavalcante Filho, CPF: 988.901.664-87 Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Pedro Fernando, CPF: 145.216.104-63 João Apolinário Guerra Ribeiro, CPF: 317.870.104-49 Secretaria Municipal de Administração e Defesa Social

Abild Cristiano da Silva, CPF: 071.993.324-24 Nayane Borges, CPF: 112.336.554-77 Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

TITULAR SUPLENTE REPRESENTAÇÃO

Joel Luiz, CPF: 899.963.804-91 Ruben do Bar, CPF: 031.382.964-08 Câmara de Vereadores

Pr. Vinícius Gustavo de Mélo Silva, CPF: 083.545.384-78 Moacir Francisco da Silva, CPF: 864.446.974-68 Federações

Zé do Jardim, CPF: 447.277.804-10 João Barros da Rocha Filho, CPF: 387.648.814-15 Rural

Rinaldo Ribeiro, CPF: 426.323.744-42 José Edson Silva, CPF: 642.992.014-34 Amicro

Sandreany Suely Montenegro Torres do Nascimento, CPF: 04253685480

 

Rayane Thamyres dos Santos Ferreira, CPF: 082.664.674-39 UBM

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE MORENO


GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 064/2021 – GP



Designa membros para compor o Conselho Municipal de Defesa e Conservação do Meio Ambiente – COMDEMA, no município de
Moreno, e dá outras providências.

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORENO, no âmbito de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos termos da
Lei municipal que cria o Código Municipal de Meio Ambiente N.º 82/86.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Designar os seguintes membros para comporem o Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA no município de
Moreno, conforme abaixo:
 
REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO
 

 
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
Moreno, 26 de Julho de 2021.
 
EDMILSON CUPERTINO DE ALMEIDA
Prefeito



Publicado por:


Renan Crisostomo dos Santos

Código Identificador:5E305FB9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 28/07/2021. Edição 2886

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


